
 

  

Programme de circulation du lundi au vendredi à par tir du 2 janvier 2012  

En raison d’un mouvement de grève reconductible, la  circulation des TER sera perturbée. 
 

AFFICHE 1/3 
Nous vous tiendrons informés des conditions de repr ise du trafic 

LIGNE 10 - (LE PUY) - FIRMINY - ST ETIENNE - LYON  
 

Sens de circulation : LE PUY EN VELAY � LYON PART DIEU 
 

 TRAIN TRAIN TRAIN CAR TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN CAR TRAIN TRAIN CAR TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN 

 886251 886803 886805 C41290 887706 886807 886808 889973 C41292 886811 887712 C41344 886263 886813 889953 886864 

LE PUY EN VELAY    04.28     05.28   06.48   07.41  

FRAISSE UNIEUX    I     I   I   I  

FIRMINY    06.10     07.10   I   08.57  
LE CHAMBON 
FEUGEROLLES    I     I   I   I  

LA RICAMARIE    I     I   I   I  

ST ETIENNE BELLEVUE    I     I   I   09.05  

ST ETIENNE LE CLAPIER    I     I   I   I  

ST ETIENNE CARNOT    I     I   I   09.10  

ST ETIENNE 
CHATEAUCREUX 05.34 05.50 06.20 06.40  06.50 07.20 07.34 07.40 07.50  08.15 08.34 08.50 09.13 09.20 

ST CHAMOND 05.43 05.59 06.29   06.59 07.30 07.43  07.59   08.43 08.59  09.29 

RIVE DE GIER 05.51 06.07 06.37   07.07 07.37 07.51  08.07   08.51 09.07  09.37 

GIVORS VILLE 06.03 06.18 06.48  07.05 07.18 07.48 08.02  08.18 08.35  09.03 09.18  09.48 

GIVORS CANAL 06.06 I I  07.09 I I I  I 08.39  09.06 I  I 

GRIGNY LE SABLON 06.09 I I  07.12 I I 08.06*  I 08.42  09.09 I  I 

VERNAISON 06.14 I I  07.17 I I 08.08*  I 08.47  09.14 I  I 

PIERRE BENITE 06.20 I I  07.23 I I I  I 08.53  09.20 I  I 

OULLINS 06.23 I I  07.26 I I 08.14*  I 08.56  09.23 I  I 

LYON PERRACHE 06.27 I I  07.31 I I 08.18  I 09.01  09.27 I  I 

LYON PART DIEU  06.36 07.06   07.36 08.06   08.36    09.36  10.06 

* Avec arrêts supplémentaires 
 

 TRAIN TRAIN TRAIN CAR TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN CAR TRAIN TRAIN TRAIN 

 886815 886867 886868 C41296 886821 886271 886823 886273 886826 886829 886871 C41298 886836 886839 886843 

LE PUY EN VELAY    09.46        11.53    

FRAISSE UNIEUX    I        I    

FIRMINY    11.33        13.40    
LE CHAMBON 
FEUGEROLLES    I        I    

LA RICAMARIE    I        I    

ST ETIENNE BELLEVUE    I        I    

ST ETIENNE LE CLAPIER    I        I    

ST ETIENNE CARNOT    I        I    
ST ETIENNE 
CHATEAUCREUX 09.50 10.20 11.20 12.03 11.50 12.04 12.20  13.20 13.50 14.20 14.10 15.20 15.50 16.20 

ST CHAMOND 09.59 10.29 11.29  11.59 12.13 12.29  13.29 13.59 14.29  15.29 15.59 16.29 

RIVE DE GIER 10.07 10.37 11.37  12.07 12.21 12.37  13.37 14.07 14.37  15.37 16.07 16.37 

GIVORS VILLE 10.18 10.48 11.48  12.18 12.33 12.48 13.33 13.48 14.18 14.48  15.48 16.18 16.48 

GIVORS CANAL I I I  I 12.36 I 13.36 I I I  I I I 

GRIGNY LE SABLON I I I  I 12.39 I 13.39 I I I  I I I 

VERNAISON I I I  I 12.43 I 13.43 I I I  I I I 

PIERRE BENITE I I I  I 12.50 I 13.50 I I I  I I I 

OULLINS I I I  I 12.53 I 13.53 I I I  I I I 

LYON PERRACHE I I I  I 12.57 I 13.57 I I I  I I I 

LYON PART DIEU 10.36 11.06 12.06  12.36  13.06  14.06 14.36 15.06  16.06 16.36 17.06 
 



 

  

Programme de circulation du lundi au vendredi à par tir du 2 janvier 2012  

En raison d’un mouvement de grève reconductible, la  circulation des TER sera perturbée. 
 

AFFICHE 2/3 
Nous vous tiendrons informés des conditions de repr ise du trafic 

LIGNE 10 - (LE PUY) - FIRMINY - ST ETIENNE - LYON  
 

Sens de circulation : LE PUY EN VELAY � LYON PART DIEU 
 

 TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN CAR TRAIN TRAIN CAR TRAIN CAR TRAIN TRAIN TRAIN 
 886279 887720 886845 886846 886849 887726 C41300 886850 886287 912315 886854 C41340 886857 889967 886859 

LE PUY EN VELAY       15.45     17.36 
 

 19.13  

FRAISSE UNIEUX       I     I  I  

FIRMINY       I     19.20  20.26  

LE CHAMBON FEUGEROLLES       I     I  I  

LA RICAMARIE       I     I  I  

ST ETIENNE BELLEVUE       I     I  20.34  

ST ETIENNE LE CLAPIER       I     I  I  

ST ETIENNE CARNOT       I     I  20.39  

ST ETIENNE CHATEAUCREUX 16.34  16.50 17.20 17.50  17.50 18.20 18.34  19.20 19.50 20.20 20.42 21.20 

ST CHAMOND 16.43  16.59 17.29 17.59   18.29 18.43  19.29  20.29  21.29 

RIVE DE GIER 16.50  17.07 17.37 18.07   18.37 18.51  19.37  20.37  21.37 

GIVORS VILLE 17.03 17.05 17.18 17.48 18.18 18.35  18.48 19.03 19.55 19.48  20.48  21.48 

GIVORS CANAL I 17.09 I I I 18.39  I  20.00 I  I  I 

GRIGNY LE SABLON I 17.12 I I I 18.42  I 19.06* 20.05 I  I  I 

VERNAISON I 17.17 I I I 18.47  I 19.08* 20.10 I  I  I 

PIERRE BENITE I 17.24 I I I 18.53  I  20.20 I  I  I 

OULLINS I 17.26 I I I 18.56  I 19.14* 20.25 I  I  I 

LYON PERRACHE 17.18 17.31 
 

I I I 19.01  I 19.18 20.40 I  I  I 

LYON PART DIEU   17.36 18.06 18.36   19.06   20.06  21.06  22.06 

* Avec arrêts supplémentaires 

 
Sens de circulation : LYON PART DIEU � LE PUY EN VELAY 

 

 TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN CAR TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN CAR TRAIN TRAIN TRAIN 
 889950 886700 887701 886205 886702 886705 C41287 886706 887707 886709 886710 886713 C41289 886714 886217 886717 

LYON PART DIEU  06.24   06.54 07.24  07.54  08.24 08.54 09.24  09.54  10.54 

LYON PERRACHE  I 06.28 06.41 I I  I 07.58 I I I  I 10.31 I 

OULLINS  I 06.32 I I I  I 08.03 I I I  I 10.35 I 

PIERRE BENITE  I 06.35 I I I  I 08.05 I I I  I 10.38 I 

VERNAISON  I 06.41 I I I  I 08.12 I I I  I 10.44 I 

GRIGNY LE SABLON  I 06.46 I I I  I 08.16 I I I  I 10.49 I 

GIVORS CANAL  I 06.50 I I I  I 08.20 I I I  I 10.53 I 

GIVORS VILLE  06.43 06.54 06.59 07.12 07.42  08.12 08.24 08.42 09.12 09.42  10.12 10.59 11.12 

RIVE DE GIER  06.53  07.10 07.23 07.53  08.23  08.53 09.23 09.53  10.23 11.10 11.23 

ST CHAMOND  07.01 
 

 07.18 07.31 08.01  08.31  09.01 09.31 10.01  10.31 11.18 11.31 
ST ETIENNE 
CHATEAUCREUX 

05.55 07.10  07.27 07.40 08.10 08.50 08.40  09.10 09.40 10.10 09.50 10.40 11.27 11.40 

ST ETIENNE CARNOT 05.58      I      I    
ST ETIENNE LE 
CLAPIER 

I      I      I    
ST ETIENNE 
BELLEVUE 

06.04      I      I    

LA RICAMARIE I      I      I    
LE CHAMBON 
FEUGEROLLES 

I      I      I    

FIRMINY 06.12      09.20      10.15    

FRAISSE UNIEUX I      I      I    

LE PUY EN VELAY 07.27      11.15      12.05    

 



 

  

Programme de circulation du lundi au vendredi à par tir du 2 janvier 2012  

En raison d’un mouvement de grève reconductible, la  circulation des TER sera perturbée. 
 

AFFICHE 3/3 
Nous vous tiendrons informés des conditions de repr ise du trafic 

 

LIGNE 10 - (LE PUY) - FIRMINY - ST ETIENNE - LYON  
 
Sens de circulation : LYON PART DIEU � LE PUY EN VELAY 
 
 

 
 
 
 
 
 

 TRAIN CAR TRAIN CAR TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN CAR CAR CAR TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN CAR TRAIN 
 886734 C41341 886737 C41293 886235 886738 887721 886741 C41399 C41399 912314 886742 886745 886243 886751 C41295 886754 

Périodicité particulière         le 02/01 
à partir 

du 
03/01 

       

LYON PART DIEU 16.55  17.24   17.54  18.24    18.54 19.24  21.24  23.25 
LYON PERRACHE I  I  17.41 I 17.58 I   18.50 I I 19.31 I  I 
OULLINS I  I  I I 18.02 I   19.00 I I 19.35 I  I 
PIERRE BENITE I  I  I I 18.05 I   19.05 I I 19.38 I  I 
VERNAISON I  I  I I 18.12 I   19.15 I I 19.44 I  I 
GRIGNY LE SABLON I  I  I I 18.16 I   19.20 I I 19.49 I  I 
GIVORS CANAL I  I  I I 18.21 I   19.25 I I 19.53 I  I 
GIVORS VILLE 17.13  17.42  17.59 18.12 18.24 18.42   19.30 19.12 19.42 19.58 21.42  23.46 
RIVE DE GIER 17.25  17.53  18.10 18.23  18.53    19.23 19.53 20.10 21.53  23.58 
ST CHAMOND 17.32  18.01  18.18 18.31  19.01    19.31 20.01 20.18 22.01  00.06 
ST ETIENNE CHATEAUCREUX 17.42 17.48 18.10 18.20 18.27 18.40  19.10 19.20 19.50  19.40 20.10 20.27 22.10 22.20 00.16 
ST ETIENNE CARNOT  I  I     I I      I  
ST ETIENNE LE CLAPIER  I  I     I I      I  
ST ETIENNE BELLEVUE  I  I     I I      I  
LA RICAMARIE  I  I     I I      I  
LE CHAMBON FEUGEROLLES  I  I     I I      I  
FIRMINY  I  18.50     19.45 20.15      22.45  
FRAISSE UNIEUX  I  I     I I      I  
LE PUY EN VELAY  19.18  20.32     21.35 22.05      00.35  

 

 CAR CAR CAR TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN 
 76827 76829 C41291 886721 886221 886722 886725 886223 886726 886763 886728 886731 886765 887715 889962 

LYON PART DIEU 11.24 11.24  12.24  12.54 13.24  13.54 14.24 14.54 15.24 15.54   

LYON PERRACHE I I  I 12.31 I I 13.31 I I I I I 16.28  
OULLINS I I  I 12.35 I I 13.35 I I I I I 16.32  

PIERRE BENITE I I  I 12.38 I I 13.38 I I I I I 16.35  
VERNAISON I I  I 12.44 I I 13.44 I I I I I 16.42  

GRIGNY LE SABLON I I  I 12.49 I I 13.49 I I I I I 16.46  
GIVORS CANAL I I  I 12.53 I I 13.53 I I I I I 16.51  
GIVORS VILLE I 11.59  12.42 12.59 13.12 13.42 13.59 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.54  
RIVE DE GIER I 12.14  12.53  13.23 13.53 14.10 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23   
ST CHAMOND I 12.29  13.01  13.31 14.01 14.18 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31   

ST ETIENNE CHATEAUCREUX 12.24 12.49 13.20 13.10  13.40 14.10 14.27 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40  17.11 
ST ETIENNE CARNOT   I            17.14 

ST ETIENNE LE CLAPIER   I            I 
ST ETIENNE BELLEVUE   I            17.20 

LA RICAMARIE   I            I 
LE CHAMBON FEUGEROLLES   I            I 

FIRMINY   13.45            17.28 
FRAISSE UNIEUX   I            I 
LE PUY EN VELAY   15.50            18.42 


